履行
日数

主　管　課

100 建設課

90 建設課

100 建設課

70 建設課

114 上下水道課（下水道事業）

令 和 4 年 12 月 8 日

　　令和4年12月8日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報告
　いたします。

菅端諏訪ノ木線道路改良工事 （株）山本建材 4,664,000

下大谷線1号道路改良工事 （有）フロンティア 1,023,000

後須田上鵜森線汚水管渠築造工事

国際航業（株） 新潟支店加茂市道路台帳補正業務委託

旧蒲原鉄道陣ケ峰駅ホーム撤去工事 （有）片岡組 4,928,000

（株）山内組 23,760,000

入札結果について（報告）

記

（契約金額には、消費税相当額を含む。）

契約金額
　　　　　　（円）

請負工事（委託業務）名 契約の相手方

3,355,000